

Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della Regione 16 settembre 2015, n. 189/Pres. (Regolamento di esecuzione dell'articolo 8, comma 72, della legge regionale 18 gennaio 2006, n. 2, (legge finanziaria 2006), riguardante i criteri e le modalità di presentazione delle domande, di erogazione e di rendicontazione dei finanziamenti concessi a favore delle società di gestione degli alberghi diffusi)

Art. 1 (Modifica all'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 2 (Modifiche all'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 3 (Modifiche all'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 4 (Modifica all'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 5 (Modifica all'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 6 (Modifica all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 7 (Abrogazione dell'articolo 12 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 8 (Modifica all'allegato A del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

Art. 9 (Entrata in vigore)

Art. 1 (Modifica all'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. Al comma 1 dell'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 16 settembre 2015, n. 189/Pres., le parole: << come da ultimo modificata dalla legge regionale 16 luglio 2010 n. 12 >> sono sostituite dalle seguenti: <<come da ultimo modificata dalla legge regionale 27 dicembre 2019 n. 24>>.

Art. 2 (Modifiche all'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. All'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 189/2015, sono apportate le seguenti modifiche:

a) alla lettera a) del comma 1 le parole: <<della SCIA o dell'autorizzazione comunale all'esercizio dell'attività di Albergo diffuso di cui all'articolo 56 della legge regionale 16 gennaio 2002, n. 2 (Disciplina organica del turismo) e successive modificazioni ed integrazioni>> sono sostituite dalle seguenti: <<della SCIA per l'esercizio dell'attività di Albergo diffuso di cui all'articolo 37 e seguenti della legge regionale 9 dicembre 2016, n. 21 (Disciplina delle politiche regionali nel settore turistico e dell'attrattività del territorio regionale, nonché modifiche a leggi regionali di turismo e attività produttive)>>;

b) al punto 1) della lettera b) del comma 1 dopo le parole: <<un minimo complessivo di 700 presenze>> sono inserite le seguenti: <<e il numero dei posti letto non è stato inferiore a 60;>>.

Art. 3 (Modifiche all'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. All'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 189/2015, sono apportate le seguenti modifiche:

- a) al comma 1 le parole: <<Servizio coordinamento politiche per la montagna>> sono sostituite dalle seguenti: <<Servizio Turismo>>;
- b) al comma 2 le parole: <<montagna@certregione.fvg.it.>> sono sostituite dalle seguenti: <<economia@certregione.fvg.it.>>;
- c) la lettera b) del comma 5 è sostituita dalla seguente:
<<b) copia della SCIA per esercizio dell'attività di albergo diffuso di cui 37 della legge regionale 21/2016 e successive modificazioni ed integrazioni;>>.

Art. 4 (Modifica all'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. Al comma 3 dell'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 189/2015, le parole: <<Servizio coordinamento politiche per la montagna>> sono sostituite dalle seguenti: <<Servizio Turismo>>.

Art. 5 (Modifica all'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. La lettera a) del comma 1 dell'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 189/2015, è sostituita dalla seguente:
<<a) per il personale dipendente e per i prestatori di servizi di gestione della reception e di pulizia degli alloggi nel limite del 50% della spesa sostenuta;>>.

Art. 6 (Modifiche all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. All'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 189/2015 le parole: <<Servizio coordinamento politiche per la montagna>> sono sostituite dalle seguenti: <<Servizio Turismo>>.

Art. 7 (Abrogazione dell'articolo 12 del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. L'articolo 12 del decreto del Presidente della Regione 189/2015 è abrogato.

Art. 8 (Modifica all'allegato A del decreto del Presidente della Regione 189/2015)

1. All'allegato A del decreto del Presidente della Regione 189/2015 le parole: <<Servizio coordinamento politiche per la montagna>> sono sostituite dalle seguenti: <<Servizio Turismo>>.

Art. 9 (Entrata in vigore)

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE